
ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

10.12.2024                                   с-ще Лосинівка                                          № 146 
 

Про виконання плану підвищення                                                          

кваліфікації педагогічних працівників                                                                     

у 2024 році  
  

           На виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, з 

метою підвищення кваліфікації керівних та педагогічних кадрів закладу 

освіти, відповідно до плану-графіку підвищення кваліфікації Чернігівського 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. 

Ушинського, всі педагогічні працівники школи у 2024 році пройшли 

навчання з підвищення кваліфікації (додаток 1). 

             На підставі вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1.  Організацію підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 2024 

році вважати задовільною. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Постол Л.М.: 

2.1. Здійснювати систематичний контроль за графіком підвищення 

кваліфікації на 2025 рік  

2.2. Проаналізувати на педраді виконання плану з підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників школи у 2024 році. 

2.3. Здійснити корекцію перспективного плану підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників відповідно до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників. 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                        Валентина ГАПОНЕНКО 



З наказом ознайомлена:                                                 Л.М.Постол 

 


